
КОЕФИЦИЈЕНТИ НАСТУПА НА ТУРНИРИМА ТОКОМ 2014. ГОДИНЕ

FITA 2X18м ЧАКОВЕЦ, ХР, 12.1.2014.

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 1 4 13 13 576 1,000 1,000 0,917647 0,917647
2. Мићо Чавић 1 1 1 2 5 550 1,010 1,000 0,925833 0,925833
3. Небојша Гргић 1 1 2 4 5 550 1,010 1,000 0,890224 0,890224
4. Бранко Бујић 1 1 3 4 5 513 1,010 1,000 0,799583 0,799583
5. Михајло Седић 1 1 1 3 5 534 1,032 1,000 0,918480 0,918480
6. М. Мајсторовић 1 1 2 3 5 428 1,038 1,000 0,711962 0,711962
7. Т. Гашић 1 1 7 14 14 510 1,028 1,000 0,804816 0,804816
8. Ранко Бујић 1 1 1 1 5 492 1,010 1,000 0,828200 0,828200

Рангирање закључно са
21.12.2014. коефицијент
1. Небојша Гргић 0,967092 СКБЛ
2. Дамир Вукелић 0,939983 СКБЛ
3. Мићо Чавић 0,922590 СКБЛ
4. Бранко Бујић 0,875026 СКБЛ
5. Михајло Седић 0,857766 СКБЛ
6. Божидар Ђукић 0,856115 СКБЛ
7. Бојан Нишић 0,764878 СКБЛ
8. Дарко Нишић 0,756460 СКБЛ
9. Ранко Бујић 0,712387 Кастел
10. А. Бојиновић 0,710104 СКБЛ
11. Т. Гашић 0,655504 Козара
12. Драган Берић 0,646497 Козара
13. М. Мајсторовић 0,586529 СКБЛ
14. Гордана Чавић 0,570223 СКБЛ
15. С. Тешановић 0,547325 СКБЛ
16. Зоран Радоњић 0,506145 Козара
17. Н. Давидовић 0,497691 Козара
18. В. Дојчиновић 0,477825 СКБЛ
19. Радован Бјелић 0,471881 Кастел
20. Н. Торбица 0,452378 Козара
21. А. Мајсторовић 0,380748 Кастел
22. Небојша Јунгић 0,374991 Кастел

бр. учесника
600број турнира



FITA 2X18м (shoot up), БАЊАЛУКА, РС-БиХ, 26.1.2014.

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 2 1 13 13 577 1,000 1,0102 0,971476 0,944561
2. Мићо Чавић 2 2 10 13 13 536 1,000 1,0102 0,792688 0,859261
3. Небојша Гргић 2 2 1 1 5 553 1,010 1,0102 0,940378 0,915301
4. Бранко Бујић 2 2 2 3 5 551 1,010 1,0102 0,900940 0,850262
5. Михајло Седић 2 2 3 10 10 511 1,032 1,0102 0,853736 0,886108
6. М. Мајсторовић 2 2 1 1 5 389 1,038 1,0102 0,679834 0,695898
7. Т. Гашић 2 2 6 10 10 528 1,028 1,0102 0,830788 0,817802
8. Ранко Бујић 1 1 0,000000 0,828200
9. Дарко Нишић 1 1 3 13 13 565 1,000 1,000 0,913557 0,913557
10. А. Бојиновић 1 1 6 13 13 554 1,000 1,000 0,857381 0,857381
11. Божидар Ђукић 1 1 3 3 5 547 1,010 1,000 0,852577 0,852577
12. Бојан Нишић 1 1 4 10 10 553 1,032 1,000 0,897321 0,897321
13. Драган Берић 1 1 5 10 10 509 1,028 1,000 0,807488 0,807488
14. С. Тешановић 1 1 8 10 10 438 1,032 1,000 0,660842 0,660842
15. В. Дојчиновић 1 1 10 10 10 392 1,042 1,000 0,576927 0,576927
16. Гордана Чавић 1 1 1 1 5 360 1,015 1,000 0,609000 0,609000
17. Н. Давидовић 1 1 2 6 6 431 0,860 1,000 0,597839 0,5978387
18. Радован Бјелић 1 1 3 6 6 424 0,860 1,000 0,569750 0,569750
19. Небојша Јунгић 1 1 5 6 6 358 0,860 1,000 0,452765 0,452765
20. А. Мајсторовић 1 1 6 6 6 327 0,860 1,000 0,401743 0,401743
21. Н. Торбица 1 1 1 1 5 317 0,96 1,000 0,507200 0,507200
22. Зоран Радоњић 1 1 4 6 6 469 0,860 1,000 0,611121 0,611121

КОЕФИЦИЈЕНТИ СТИЛОВА: OL мушки женски
CU мушки женски дјеца до 12 1,053 1,058
дјеца до 12 1,025 1,030    12-14 1,048 1,053
   12-14 1,015 1,020 кадети 1,040 1,045
кадети 1,010 1,015 јуниори 1,042 1,047
јуниори 1,005 1,010 сениори 1,038 1,043
сениори 1,000 1,005 ветерани 1,042 1,047
ветерани 1,010 1,015    (- 0,01 за дворану)

tr/sb/bb/lb мушки женски
дјеца до 12 1,055 1,060 КОЕФИЦИЈЕНТ
   12-14 1,010 1,015 ТАКМИЧЕЊА
кадети 0,950 0,955 1-3 државе 1,00
јуниори 0,900 0,905 4-5 држава 1,03
сениори 0,850 0,855 6 и више држава 1,07
ветерани 1,000 1,005 потконт. првенство 1,10
   (+0,01 за дворану) ЕП 1,12

СП 1,15

бр. учесника
600број турнира



FITA 2X18м, ЗАГРЕБ, ХР, 1.2.2014.

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 3 4 11 11 579 1,000 1,0113 0,925427 0,938183
2. Мићо Чавић 3 3 1 3 5 567 1,010 1,0113 0,965235 0,894586
3. Небојша Гргић 3 3 2 2 5 545 1,010 1,0113 0,892099 0,907567
4. Бранко Бујић 2 2 5 0,000000 0,850262
5. Михајло Седић 3 3 1 4 5 542 1,032 1,0113 0,942774 0,904997
6. М. Мајсторовић 2 2 5 0,000000 0,695898
7. Т. Гашић 2 2 5 0,000000 0,817802
8. Ранко Бујић 2 2 1 1 5 446 1,010 1,0102 0,758424 0,793312
9. Дарко Нишић 1 1 5 0,000000 0,913557
10. А. Бојиновић 1 1 5 0,000000 0,857381
11. Божидар Ђукић 1 1 5 0,000000 0,852577
12. Бојан Нишић 2 2 5 5 5 529 1,032 1,0102 0,792380 0,844850
13. Драган Берић 1 1 5 0,000000 0,807488
14. С. Тешановић 1 1 5 0,000000 0,660842
15. В. Дојчиновић 1 1 5 0,000000 0,576927
16. Гордана Чавић 2 2 1 1 5 402 1,015 1,0102 0,686987 0,647993
17. Н. Давидовић 1 1 5 0,000000 0,597839
18. Радован Бјелић 1 1 5 0,000000 0,569750
19. Небојша Јунгић 1 1 5 0,000000 0,452765
20. А. Мајсторовић 1 1 5 0,000000 0,401743
21. Н. Торбица 1 1 5 0,000000 0,507200
22. Зоран Радоњић 1 1 5 0,000000 0,611121

KOЕФЦИЈЕНТ БРОЈА НАСТУПА:
1. 1,0000 1,0000
2. 1,0202 1,0102 1,0102
3. 1,0403 1,0113 1,0203
4. 1,0604 1,0204 1,0304

КОЕФИЦИЈЕНТИ КВАРТАЛНОГ ПРЕСЈЕКА 5. 1,0805 1,0215 1,0405
6. 1,1006 1,0306 1,0506

норма умањење 7. 1,1207 1,0317 1,0607
8. 1,1408 1,0408 1,0708

1 квартал 3 0,95; 0,975 9. 1,1609 1,0419 1,0809
2 квартал 3 0,95, 0,966; 0,975 10. 1,1810 1,0510 1,0910
3 квартал 2 0,966, 0,975 11. 1,2011 1,0521 1,1011
4 квартал 3 0,95, 0,966; 0,975 12. 1,2212 1,0612 1,1112
   + 0.2% преко норме по турниру 13. 1,2413 1,0623 1,1213

14. 1,2614 1,0714 1,1314
15. 1,0725 1,1415
16. 1,0816 1,1516
17. 1,0827 1,1617
18. 1,0918 1,1718
19. 1,1019
20. 1,1020

600
бр. учесника

број турнира



FITA 2X18м, НОВИ МАРОФ, ХР, 16.2.2014.

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 4 8 19 19 568 1,000 1,0204 0,899686 0,928559
2. Мићо Чавић 4 4 2 2 5 539 1,010 1,0204 0,890217 0,893494
3. Небојша Гргић 3 3 0,000000 0,907567
4. Бранко Бујић 3 3 1 2 5 550 1,010 1,0113 0,936295 0,878939
5. Михајло Седић 4 4 6 7 7 469 1,032 1,0204 0,720244 0,858809
6. М. Мајсторовић 3 3 3 5 5 427 1,038 1,0113 0,691720 0,694505
7. Т. Гашић 2 2 5 0,000000 0,817802
8. Ранко Бујић 2 2 0,000000 0,793312
9. Дарко Нишић 1 1 0,000000 0,913557
10. А. Бојиновић 1 1 0,000000 0,857381
11. Божидар Ђукић 1 1 0,000000 0,852577
12. Бојан Нишић 2 2 0,000000 0,844850
13. Драган Берић 1 1 0,000000 0,807488
14. С. Тешановић 1 1 0,000000 0,660842
15. В. Дојчиновић 1 1 0,000000 0,576927
16. Гордана Чавић 2 2 0,000000 0,647993
17. Н. Давидовић 1 1 5 0,000000 0,597839
18. Радован Бјелић 1 1 5 0,000000 0,569750
19. Небојша Јунгић 1 1 5 0,000000 0,452765
20. А. Мајсторовић 1 1 5 0,000000 0,401743
21. Н. Торбица 1 1 5 0,000000 0,507200
22. Зоран Радоњић 1 1 5 0,000000 0,611121

број турнира
бр. учесника

600



FITA 2X18 2x25м, ВАРАЖДИН, ХР, 22.2.2014.
900

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 4 5 0,000000 0,928559
2. Мићо Чавић 5 5 16 19 19 816 1,000 1,0215 0,799865 0,874768
3. Небојша Гргић 4 4 3 4 5 1103 1,010 1,0204 0,877127 0,899957
4. Бранко Бујић 3 3 0,000000 0,878939
5. Михајло Седић 5 5 12 21 21 967 1,032 1,0204 0,768116 0,840670
6. М. Мајсторовић 3 3 0,000000 0,694505
7. Т. Гашић 2 2 5 0,000000 0,817802
8. Ранко Бујић 2 2 5 0,000000 0,793312
9. Дарко Нишић 1 1 5 0,000000 0,913557
10. А. Бојиновић 1 1 5 0,000000 0,857381
11. Божидар Ђукић 1 1 5 0,000000 0,852577
12. Бојан Нишић 2 2 5 0,000000 0,844850
13. Драган Берић 1 1 5 0,000000 0,807488
14. С. Тешановић 1 1 5 0,000000 0,660842
15. В. Дојчиновић 1 1 5 0,000000 0,576927
16. Гордана Чавић 2 2 5 0,000000 0,647993
17. Н. Давидовић 1 1 5 0,000000 0,597839
18. Радован Бјелић 1 1 5 0,000000 0,569750
19. Небојша Јунгић 1 1 5 0,000000 0,452765
20. А. Мајсторовић 1 1 5 0,000000 0,401743
21. Н. Торбица 1 1 5 0,000000 0,507200
22. Зоран Радоњић 1 1 5 0,000000 0,611121

број турнира
бр. учесника

1200



FITA 2X18 Сисак, ХР, 2.3.2014.
900

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 5 5 3 12 12 573 1,000 1,0215 0,949728 0,932793
2. Мићо Чавић 6 6 1 4 5 455 1,010 1,0306 0,795669 0,861585
3. Небојша Гргић 5 5 2 5 5 555 1,010 1,0215 0,923137 0,904593
4. Бранко Бујић 4 4 4 5 5 553 1,010 1,0204 0,849797 0,871654
5. Михајло Седић 6 6 5 5 5 469 1,032 1,0306 0,722427 0,820963
6. М. Мајсторовић 4 4 6 8 8 383 1,038 1,0204 0,602186 0,671425
7. Т. Гашић 3 3 7 15 15 477 1,028 1,0113 0,766804 0,800803
8. Ранко Бујић 2 2 5 0,000000 0,793312
9. Дарко Нишић 1 1 5 0,000000 0,913557
10. А. Бојиновић 1 1 5 0,000000 0,857381
11. Божидар Ђукић 2 2 1 5 5 557 1,010 1,0102 0,923501 0,888039
12. Бојан Нишић 2 2 5 0,000000 0,844850
13. Драган Берић 2 2 9 15 15 468 1,028 1,0102 0,713646 0,760567
14. С. Тешановић 1 1 5 0,000000 0,660842
15. В. Дојчиновић 1 1 5 0,000000 0,576927
16. Гордана Чавић 3 3 1 2 5 427 1,015 1,0113 0,731965 0,675984
17. Н. Давидовић 2 2 1 2 5 406 0,860 1,0102 0,573172 0,585506
18. Радован Бјелић 1 1 5 0,000000 0,569750
19. Небојша Јунгић 1 1 5 0,000000 0,452765
20. А. Мајсторовић 2 2 2 2 5 364 0,860 1,0102 0,494114 0,447928
21. Н. Торбица 2 2 1 3 5 327 1,038 1,0102 0,557193 0,532197
22. Зоран Радоњић 1 1 5 0,000000 0,611121

600
бр. учесника

број турнира



FITA 2X50-70 Сесвете, ХР,12.4.2014.
900

max: коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 6 6 6 14 14 675 1,000 1,0306 0,901775 0,927623
2. Мићо Чавић 7 7 2 3 5 649 1,010 1,0317 0,903137 0,867521
3. Небојша Гргић 6 6 1 1 5 612 1,010 1,0306 0,884770 0,901289
4. Бранко Бујић 4 4 0,000000 0,871654
5. Михајло Седић 7 7 1 2 5 595 1,042 1,0317 0,888394 0,830596
6. М. Мајсторовић 4 4 0,000000 0,671425
7. Т. Гашић 4 4 11 11 11 486 1,028 1,0204 0,599124 0,750383
8. Ранко Бујић 2 2 5 0,000000 0,793312
9. Дарко Нишић 1 1 5 0,000000 0,913557
10. А. Бојиновић 1 1 5 0,000000 0,857381
11. Божидар Ђукић 2 2 0,000000 0,888039
12. Бојан Нишић 2 2 0,000000 0,844850
13. Драган Берић 2 2 0,000000 0,760567
14. С. Тешановић 1 1 0,000000 0,660842
15. В. Дојчиновић 1 1 0,000000 0,576927
16. Гордана Чавић 4 4 1 1 5 520 1,015 1,0204 0,748010 0,693990
17. Н. Давидовић 2 2 0,000000 0,585506
18. Радован Бјелић 1 1 0,000000 0,569750
19. Небојша Јунгић 1 1 0,000000 0,452765
20. А. Мајсторовић 2 2 0,000000 0,447928
21. Н. Торбица 2 2 0,000000 0,532197
22. Зоран Радоњић 1 1 5 0,000000 0,611121

бр. учесника
720број турнира



КВАРТАЛНИ ПРЕСЈЕК
ккп

Дамир Вукелић 1,006 0,933189
Мићо Чавић 1,008 0,874461
Небојша Гргић 1,006 0,906697
Бранко Бујић 1,002 0,873397
Михајло Седић 1,008 0,837241
М. Мајсторовић 1,002 0,672768
Т. Гашић 1,002 0,751884
Ранко Бујић 0,975 0,773479
Дарко Нишић 0,950 0,867879
А. Бојиновић 0,950 0,814512
Божидар Ђукић 0,975 0,865838
Бојан Нишић 0,975 0,823729
Драган Берић 0,975 0,741553
С. Тешановић 0,950 0,627800
В. Дојчиновић 0,950 0,548080
Гордана Чавић 1,002 0,695378
Н. Давидовић 0,975 0,570868
Радован Бјелић 0,950 0,541263
Небојша Јунгић 0,950 0,430126
А. Мајсторовић 0,975 0,436730
Н. Торбица 0,975 0,518892
Зоран Радоњић 0,950 0,580565



FITA 2X50-70 Чаковец, ХР,.4.5.2014.
900

max: 720 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 7 9 11 11 611 1,000 1,0317 0,764336 0,909067
2. Мићо Чавић 1 8 6 11 11 632 1,000 1,0408 0,837459 0,869836
3. Небојша Гргић 2 8 1 3 5 619 1,010 1,0317 0,895845 0,792003
4. Бранко Бујић 1 5 2 3 5 564 1,010 1,0215 0,777093 0,854136
5. Михајло Седић 1 8 2 3 5 565 1,042 1,0408 0,818310 0,834874
6. М. Мајсторовић 0 4 5 0,000000 0,672768
7. Т. Гашић 0 4 5 0,000000 0,751884
8. Ранко Бујић 0 2 5 0,000000 0,773479
9. Дарко Нишић 0 1 5 0,000000 0,867879
10. А. Бојиновић 0 1 5 0,000000 0,814512
11. Божидар Ђукић 0 2 5 0,000000 0,865838
12. Бојан Нишић 0 2 5 0,000000 0,823729
13. Драган Берић 0 2 5 0,000000 0,741553
14. С. Тешановић 0 1 5 0,000000 0,627800
15. В. Дојчиновић 0 1 5 0,000000 0,548080
16. Гордана Чавић 1 5 1 1 5 551 1,015 1,0215 0,793457 0,714994
17. Н. Давидовић 0 2 5 0,000000 0,570868
18. Радован Бјелић 0 1 5 0,000000 0,541263
19. Небојша Јунгић 0 1 5 0,000000 0,430126
20. А. Мајсторовић 0 2 5 0,000000 0,436730
21. Н. Торбица 0 2 5 0,000000 0,518892
22. Зоран Радоњић 0 1 5 0,000000 0,580565

бр.учесника
број турнира



FITA 2X50-70 Сисак, ХР,31.5.2014.
900

max: 720 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјестобр.учесника резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 8 5 12 12 660 1,000 1,0408 0,894438 0,907238
2. Мићо Чавић 2 9 4 12 12 667 1,000 1,0419 0,919242 0,875325
3. Небојша Гргић 2 8 1 2 5 632 1,010 1,0408 0,922727 0,907344
4. Бранко Бујић 1 5 5 0,000000 0,854136
5. Михајло Седић 2 9 2 5 5 545 1,042 1,0419 0,790177 0,829908
6. М. Мајсторовић 0 4 5 0,000000 0,672768
7. Т. Гашић 0 4 5 0,000000 0,751884
8. Ранко Бујић 0 2 5 0,000000 0,773479
9. Дарко Нишић 1 2 10 12 12 658 1,000 1,0102 0,802792 0,835336
10. А. Бојиновић 0 1 5 0,000000 0,814512
11. Божидар Ђукић 1 3 2 2 5 622 1,010 1,0113 0,848449 0,860042
12. Бојан Нишић 1 3 3 3 5 619 1,042 1,0113 0,838846 0,828768
13. Драган Берић 0 2 5 0,000000 0,741553
14. С. Тешановић 0 1 5 0,000000 0,627800
15. В. Дојчиновић 0 1 5 0,000000 0,548080
16. Гордана Чавић 1 5 5 0,000000 0,714994
17. Н. Давидовић 0 2 5 0,000000 0,570868
18. Радован Бјелић 0 1 5 0,000000 0,541263
19. Небојша Јунгић 0 1 5 0,000000 0,430126
20. А. Мајсторовић 0 2 5 0,000000 0,436730
21. Н. Торбица 0 2 5 0,000000 0,518892
22. Зоран Радоњић 0 1 5 0,000000 0,580565

број турнира



FITA 2X50-70 Сисак, ХР,7.6.2014.

max: 720 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 9 4 7 7 684 1,000 1,0419 0,911663 0,907730
2. Мићо Чавић 3 10 1 2 5 659 1,010 1,0510 0,971577 0,884950
3. Небојша Гргић 3 9 1 3 5 664 1,010 1,0419 0,970472 0,914358
4. Бранко Бујић 2 6 3 3 5 619 1,010 1,0306 0,828602 0,849881
5. Михајло Седић 3 10 2 5 5 565 1,042 1,0510 0,826329 0,829550
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,672768
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,751884
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,773479
9. Дарко Нишић 1 2 1,0102 0,000000 0,835336
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,814512
11. Божидар Ђукић 2 4 2 3 5 648 1,010 1,0204 0,891869 0,867999
12. Бојан Нишић 1 3 1,0113 0,000000 0,828768
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,741553
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,627800
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,548080
16. Гордана Чавић 2 6 5 1,0306 0,000000 0,595828
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,570868
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,541263
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,430126
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,436730
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,518892
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,580565

број турнира
бр.учесника



FITA 2X50-70 Свети Иван Жабно, ХР,15.6.2014.

max: 720 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 10 1 10 10 645 1,000 1,0510 0,941521 0,911109
2. Мићо Чавић 3 10 5 1,0510 0,000000 0,884950
3. Небојша Гргић 4 10 1 2 5 654 1,010 1,0510 0,964205 0,919343
4. Бранко Бујић 3 7 2 2 5 633 1,010 1,0317 0,880872 0,854308
5. Михајло Седић 4 11 5 5 5 511 1,042 1,0521 0,670741 0,815113
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,672768
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,751884
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,773479
9. Дарко Нишић 1 2 1,0102 0,000000 0,835336
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,814512
11. Божидар Ђукић 2 4 5 1,0204 0,000000 0,867999
12. Бојан Нишић 1 3 1,0113 0,000000 0,828768
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,741553
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,627800
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,548080
16. Гордана Чавић 2 6 5 1,0306 0,000000 0,595828
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,570868
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,541263
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,430126
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,436730
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,518892
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,580565

број турнира
бр.учесника



FITA 2X50-70 Загреб, ХР,28.6.2014.

max: 720 коеф. такмичења: 1,07
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 5 11 5 16 16 681 1,000 1,0521 1,014066 0,920469
2. Мићо Чавић 4 11 15 16 16 650 1,000 1,0521 0,864936 0,883131
3. Небојша Гргић 5 11 2 6 6 656 1,010 1,0521 1,002520 0,926905
4. Бранко Бујић 4 8 4 6 6 650 1,010 1,0408 0,923125 0,862910
5. Михајло Седић 5 12 19 22 22 489 1,038 1,0612 0,687919 0,804513
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,672768
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,751884
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,773479
9. Дарко Нишић 1 2 1,0102 0,000000 0,835336
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,814512
11. Божидар Ђукић 3 5 5 6 6 637 1,010 1,0215 0,861773 0,866753
12. Бојан Нишић 1 3 1,0113 0,000000 0,828768
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,741553
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,627800
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,548080
16. Гордана Чавић 2 6 5 1,0306 0,000000 0,595828
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,570868
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,541263
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,430126
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,436730
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,518892
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,580565

број турнира
бр.учесника



КВАРТАЛНИ ПРЕСЈЕК
ккп

Дамир Вукелић 1,004 0,924151
Мићо Чавић 1,002 0,884897
Небојша Гргић 1,004 0,930612
Бранко Бујић 1,002 0,864636
Михајло Седић 1,004 0,807731
М. Мајсторовић 0,950 0,639130
Т. Гашић 0,950 0,714290
Ранко Бујић 0,950 0,734805
Дарко Нишић 0,966 0,806934
А. Бојиновић 0,950 0,773786
Божидар Ђукић 1,000 0,866753
Бојан Нишић 0,966 0,800590
Драган Берић 0,950 0,704475
С. Тешановић 0,950 0,596410
В. Дојчиновић 0,950 0,520676
Гордана Чавић 0,975 0,580933
Н. Давидовић 0,950 0,542324
Радован Бјелић 0,950 0,514199
Небојша Јунгић 0,950 0,408620
А. Мајсторовић 0,950 0,414894
Н. Торбица 0,950 0,492947
Зоран Радоњић 0,950 0,551537



FITA 900 Прелог, ХР,13.7.2014.

max: 900 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 12 2 13 13 870 1,000 1,0612 1,010284 0,931328
2. Мићо Чавић 1 12 1 2 5 866 1,010 1,0612 1,031321 0,897099
3. Небојша Гргић 1 12 1 2 5 872 1,010 1,0612 1,038467 0,939600
4. Бранко Бујић 0 8 5 1,0408 0,000000 0,864636
5. Михајло Седић 1 13 4 6 6 720 1,038 1,0623 0,801940 0,807286
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,639130
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,714290
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,734805
9. Дарко Нишић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,806934
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,773786
11. Божидар Ђукић 0 5 5 1,0215 0,000000 0,866753
12. Бојан Нишић 0 3 5 1,0113 0,000000 0,800590
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,704475
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,596410
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,520676
16. Гордана Чавић 1 7 1 1 5 708 1,015 1,0317 0,823778 0,615625
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,542324
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,514199
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,408620
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,414894
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,492947
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,551537

број турнира
бр.учесника



WA 2x70-50m, Budapest, Hungary, 2.8.2014.

max: 720 коеф. такмичења: 1,07
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 12 1,0612 0,000000 0,931328
2. Мићо Чавић 2 13 9 17 17 649 1,000 1,0623 0,936438 0,900125
3. Небојша Гргић 2 13 1 2 5 667 1,010 1,0623 1,063520 0,949132
4. Бранко Бујић 0 8 5 1,0408 0,000000 0,864636
5. Михајло Седић 2 14 2 6 6 574 1,038 1,0714 0,918061 0,815198
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,639130
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,714290
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,734805
9. Дарко Нишић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,806934
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,773786
11. Божидар Ђукић 0 5 5 1,0215 0,000000 0,866753
12. Бојан Нишић 0 3 5 1,0113 0,000000 0,800590
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,704475
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,596410
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,520676
16. Гордана Чавић 1 7 1,0317 0,000000 0,615625
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,542324
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,514199
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,408620
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,414894
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,492947
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,551537

број турнира
бр.учесника



WA 2x70-50m, Сесвете, Хрватска, 31.8.2014.

max: 720 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 13 3 8 8 673 1,000 1,0623 0,945672 0,932432
2. Мићо Чавић 2 13 5 1,010 1,0623 0,000000 0,900125
3. Небојша Гргић 3 14 2 2 5 649 1,010 1,0714 0,937890 0,948329
4. Бранко Бујић 1 9 1 2 5 654 1,010 1,0419 0,955856 0,874772
5. Михајло Седић 3 15 1 5 5 591 1,038 1,0725 0,913797 0,821772
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,639130
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,714290
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,734805
9. Дарко Нишић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,806934
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,773786
11. Божидар Ђукић 0 5 5 1,0215 0,000000 0,866753
12. Бојан Нишић 0 3 5 1,0113 0,000000 0,800590
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,704475
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,596410
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,520676
16. Гордана Чавић 1 7 1,0317 0,000000 0,615625
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,542324
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,514199
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,408620
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,414894
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,492947
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,551537

бр.учесника
број турнира



WA 2x70-50m, Сисак, Хрватска, 7.9.2014.

max: 720 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 14 4 10 10 670 1,000 1,0714 0,940563 0,933013
2. Мићо Чавић 3 14 5 10 10 666 1,000 1,0714 0,917634 0,901376
3. Небојша Гргић 4 15 8 10 10 662 1,000 1,0725 0,865004 0,942774
4. Бранко Бујић 1 9 5 1,0419 0,000000 0,874772
5. Михајло Седић 4 16 2 6 6 590 1,033 1,0816 0,886025 0,825788
6. М. Мајсторовић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,639130
7. Т. Гашић 0 4 5 1,0204 0,000000 0,714290
8. Ранко Бујић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,734805
9. Дарко Нишић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,806934
10. А. Бојиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,773786
11. Божидар Ђукић 1 6 1 1 5 653 1,010 1,0306 0,944044 0,879635
12. Бојан Нишић 0 3 5 1,0113 0,000000 0,800590
13. Драган Берић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,704475
14. С. Тешановић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,596410
15. В. Дојчиновић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,520676
16. Гордана Чавић 1 7 1,0317 0,000000 0,615625
17. Н. Давидовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,542324
18. Радован Бјелић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,514199
19. Небојша Јунгић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,408620
20. А. Мајсторовић 0 2 5 1,0102 0,000000 0,414894
21. Н. Торбица 0 2 5 1,0102 0,000000 0,492947
22. Зоран Радоњић 0 1 5 1,0000 0,000000 0,551537

број турнира
бр.учесника



КВАРТАЛНИ ПРЕСЈЕК
ккп

Дамир Вукелић 1,002 0,934879
Мићо Чавић 1,002 0,903179
Небојша Гргић 1,004 0,946545
Бранко Бујић 0,975 0,852902
Михајло Седић 1,004 0,829091
М. Мајсторовић 0,966 0,617399
Т. Гашић 0,966 0,690004
Ранко Бујић 0,966 0,709822
Дарко Нишић 0,966 0,779498
А. Бојиновић 0,966 0,747478
Божидар Ђукић 0,975 0,857644
Бојан Нишић 0,966 0,773370
Драган Берић 0,966 0,680523
С. Тешановић 0,966 0,576132
В. Дојчиновић 0,966 0,502973
Гордана Чавић 0,975 0,600234
Н. Давидовић 0,966 0,523885
Радован Бјелић 0,966 0,496717
Небојша Јунгић 0,966 0,394727
А. Мајсторовић 0,966 0,400787
Н. Торбица 0,966 0,476187
Зоран Радоњић 0,966 0,532785



WA 2x18m, Сисак, Хрватска, 9.11.2014.

max: 600 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 15 7 12 12 562 1,000 1,0725 0,913250 0,933558
2. Мићо Чавић 1 15 1 4 5 561 1,010 1,0725 1,012815 0,910623
3. Небојша Гргић 1 16 1 4 5 574 1,010 1,0816 1,045078 0,952965
4. Бранко Бујић 1 10 2 4 5 572 1,010 1,0510 0,973051 0,862484
5. Михајло Седић 1 17 1 3 5 530 1,032 1,0827 0,986989 0,838611
6. М. Мајсторовић 4 5 1,0204 0,000000 0,617399
7. Т. Гашић 4 5 1,0204 0,000000 0,690004
8. Ранко Бујић 1 3 4 4 5 462 1,010 1,0113 0,702221 0,699330
9. Дарко Нишић 1 3 11 12 12 547 1,000 1,0113 0,790259 0,774129
10. А. Бојиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,747478
11. Божидар Ђукић 1 7 3 4 5 568 1,010 1,0317 0,913373 0,862343
12. Бојан Нишић 3 5 1,0113 0,000000 0,773370
13. Драган Берић 2 5 1,0102 0,000000 0,680523
14. С. Тешановић 1 5 1,0000 0,000000 0,576132
15. В. Дојчиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,502973
16. Гордана Чавић 7 1,0317 0,000000 0,600234
17. Н. Давидовић 2 5 1,0102 0,000000 0,523885
18. Радован Бјелић 1 5 1,0000 0,000000 0,496717
19. Небојша Јунгић 1 5 1,0000 0,000000 0,394727
20. А. Мајсторовић 2 5 1,0102 0,000000 0,400787
21. Н. Торбица 2 5 1,0102 0,000000 0,476187
22. Зоран Радоњић 1 5 1,0000 0,000000 0,532785

број турнира
бр.учесника



WA 2x18m, Чаковец, Хрватска, 23.11.2014.

max: 600 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 16 6 10 10 558 1,000 1,0816 0,914444 0,932250
2. Мићо Чавић 2 16 2 4 5 547 1,010 1,0816 0,957615 0,913433
3. Небојша Гргић 2 17 1 3 5 573 1,010 1,0827 1,044318 0,958093
4. Бранко Бујић 2 11 2 4 5 553 1,010 1,0521 0,941714 0,871899
5. Михајло Седић 2 18 1 5 5 554 1,032 1,0918 1,040354 0,849600
6. М. Мајсторовић 4 5 1,0204 0,000000 0,617399
7. Т. Гашић 4 5 1,0204 0,000000 0,690004
8. Ранко Бујић 2 4 2 2 5 464 1,010 1,0204 0,766347 0,722053
9. Дарко Нишић 1 3 1,0113 0,000000 0,783085
10. А. Бојиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,747478
11. Божидар Ђукић 1 7 5 1,0317 0,000000 0,865606
12. Бојан Нишић 1 4 5 6 6 547 1,032 1,0204 0,847088 0,791799
13. Драган Берић 2 5 1,0102 0,000000 0,680523
14. С. Тешановић 1 5 1,0000 0,000000 0,576132
15. В. Дојчиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,502973
16. Гордана Чавић 7 5 1,0317 0,000000 0,600234
17. Н. Давидовић 2 5 1,0102 0,000000 0,523885
18. Радован Бјелић 1 5 1,0000 0,000000 0,496717
19. Небојша Јунгић 1 5 1,0000 0,000000 0,394727
20. А. Мајсторовић 2 5 1,0102 0,000000 0,400787
21. Н. Торбица 2 5 1,0102 0,000000 0,476187
22. Зоран Радоњић 1 5 1,0000 0,000000 0,532785

број турнира
бр.учесника



WA 2x18m, Сисак, Хрватска, 7.12.2014.

max: 600 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 17 5 16 16 577 1,000 1,0827 0,991616 0,935742
2. Мићо Чавић 3 17 1 4 5 562 1,010 1,0827 1,024270 0,919953
3. Небојша Гргић 3 18 1 3 5 574 1,010 1,0918 1,054934 0,963473
4. Бранко Бујић 3 12 3 3 5 560 1,010 1,0612 0,926257 0,876429
5. Михајло Седић 3 19 4 7 7 524 1,032 1,1019 0,914716 0,853027
6. М. Мајсторовић 4 5 1,0204 0,000000 0,617399
7. Т. Гашић 4 5 1,0204 0,000000 0,690004
8. Ранко Бујић 3 5 4 4 5 456 1,010 1,0215 0,700092 0,717661
9. Дарко Нишић 1 3 1,0113 0,000000 0,783085
10. А. Бојиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,747478
11. Божидар Ђукић 2 8 2 3 5 573 1,010 1,0408 0,965292 0,878066
12. Бојан Нишић 1 4 1,0204 0,000000 0,791799
13. Драган Берић 2 5 1,0102 0,000000 0,680523
14. С. Тешановић 1 5 1,0000 0,000000 0,576132
15. В. Дојчиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,502973
16. Гордана Чавић 7 5 1,0317 0,000000 0,600234
17. Н. Давидовић 2 5 1,0102 0,000000 0,523885
18. Радован Бјелић 1 5 1,0000 0,000000 0,496717
19. Небојша Јунгић 1 5 1,0000 0,000000 0,394727
20. А. Мајсторовић 2 5 1,0102 0,000000 0,400787
21. Н. Торбица 2 5 1,0102 0,000000 0,476187
22. Зоран Радоњић 1 5 1,0000 0,000000 0,532785

број турнира
бр.учесника



WA 2x18m, Вараждин, Хрватска, 21.12.2014.

max: 600 коеф. такмичења: 1,00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 18 10 29 29 571 1,000 1,0918 0,978307 0,938106
2. Мићо Чавић 4 18 15 29 29 563 1,000 1,0918 0,934267 0,920748
3. Небојша Гргић 4 19 9 29 29 572 1,000 1,1019 0,995551 0,965161
4. Бранко Бујић 4 13 25 29 29 550 1,000 1,0623 0,835487 0,873279
5. Михајло Седић 4 20 21 41 41 529 1,032 1,1020 0,913560 0,856054
6. М. Мајсторовић 4 5 1,0204 0,000000 0,617399
7. Т. Гашић 4 5 1,0204 0,000000 0,690004
8. Ранко Бујић 4 6 5 5 5 453 1,010 1,0306 0,677486 0,710965
9. Дарко Нишић 1 3 5 1,0113 0,000000 0,783085
10. А. Бојиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,747478
11. Божидар Ђукић 2 8 5 1,0408 0,000000 0,878066
12. Бојан Нишић 1 4 5 1,0204 0,000000 0,791799
13. Драган Берић 2 5 1,0102 0,000000 0,680523
14. С. Тешановић 1 5 1,0000 0,000000 0,576132
15. В. Дојчиновић 1 5 1,0000 0,000000 0,502973
16. Гордана Чавић 7 5 1,0317 0,000000 0,600234
17. Н. Давидовић 2 5 1,0102 0,000000 0,523885
18. Радован Бјелић 1 5 1,0000 0,000000 0,496717
19. Небојша Јунгић 1 5 1,0000 0,000000 0,394727
20. А. Мајсторовић 2 5 1,0102 0,000000 0,400787
21. Н. Торбица 2 5 1,0102 0,000000 0,476187
22. Зоран Радоњић 1 5 1,0000 0,000000 0,532785

број турнира
бр.учесника



КВАРТАЛНИ ПРЕСЈЕК
ккп

Дамир Вукелић 1,002 0,939983
Мићо Чавић 1,002 0,922590
Небојша Гргић 1,002 0,967092
Бранко Бујић 1,002 0,875026
Михајло Седић 1,002 0,857766
М. Мајсторовић 0,950 0,586529
Т. Гашић 0,950 0,655504
Ранко Бујић 1,002 0,712387
Дарко Нишић 0,966 0,756460
А. Бојиновић 0,950 0,710104
Божидар Ђукић 0,975 0,856115
Бојан Нишић 0,966 0,764878
Драган Берић 0,950 0,646497
С. Тешановић 0,950 0,547325
В. Дојчиновић 0,950 0,477825
Гордана Чавић 0,950 0,570223
Н. Давидовић 0,950 0,497691
Радован Бјелић 0,950 0,471881
Небојша Јунгић 0,950 0,374991
А. Мајсторовић 0,950 0,380748
Н. Торбица 0,950 0,452378
Зоран Радоњић 0,950 0,506145


